1

幹 事 報 告
幹事幹事幹事幹事    加藤加藤加藤加藤    義明義明義明義明

１） 来週の例会は、9月24日の月曜日

（振替休日）になります。岐阜県

第一Ａ分区のＩＭ（ホスト岐阜中

ＲＣ）が開催されます。よろしく

お願い致します。

２） 2001～2002年度ＧＳＥ（研究グル

ープ交換）のホストファミリーを

田辺会員に受けていただきまし

た。感謝します。

前々例会の記録前々例会の記録前々例会の記録前々例会の記録

平成平成平成平成13131313年年年年 9 9 9 9月月月月 17 17 17 17日（月）日（月）日（月）日（月）
[点鐘点鐘点鐘点鐘]12時30分
[ソングソングソングソング]奉仕の理想
[ゲストゲストゲストゲスト]国際ﾛｰﾀﾘｰ第2630地区

ガバナー 吉田 隆様
[ビジタービジタービジタービジター]

[出席出席出席出席]会員総数50名

（出席免除0名、猶予0名）

本日出席30名 60.00％

[行事行事行事行事]会長挨拶・食事・幹事報告・

委員会報告・ニコボックス報告

[卓話卓話卓話卓話] 「ガバナー公式訪問」
岐阜西・岐阜中ＲＣ合同

次 回 予次 回 予次 回 予次 回 予 定定定定第第第第第523523523523回回回回

平成平成平成平成13131313年年年年 10 10 10 10月月月月 2 2 2 2日（火）日（火）日（火）日（火）
[点鐘点鐘点鐘点鐘]12時30分

[行事行事行事行事]お祝い行事 健康診断
担当 出席委員会

岐阜中週報
平成 13年 10月 2日（火）

第 447号
第 523回例会

MANKIND IS OUR BUSINESSMANKIND IS OUR BUSINESSMANKIND IS OUR BUSINESSMANKIND IS OUR BUSINESS
人類が私達の仕事人類が私達の仕事人類が私達の仕事人類が私達の仕事    R.I.会長 リチャード D・キング

■2001-2002■

会 長  大 洞 長 栄
幹 事 加 藤 義 明
発行者 ウ ェ ブ 委 員 会
委員長 長 井 義 夫
例 会 毎週火曜日 12時 30分
会 場 岐 阜 ﾙ ﾈ ｯ ｻ ﾝ ｽ ﾎ ﾃ ﾙ
事務局 岐 阜 市 神田町 2 - 2
    電 話 2 6 4 - 9 2 3 5 番

13. 10. 2   No.447

『ガバナー公式訪問』 於：岐阜会館

 2

前例会の記録前例会の記録前例会の記録前例会の記録

平成平成平成平成13131313年年年年 9 9 9 9月月月月 24 24 24 24日（月）日（月）日（月）日（月）
[点鐘点鐘点鐘点鐘]12時30分
[ソングソングソングソング]君が代 奉仕の理想
[ゲストゲストゲストゲスト]
[ビジタービジタービジタービジター]

[出席出席出席出席]会員総数50名

（出席免除0名、猶予0名）

本日出席40名 80.00％

[行事行事行事行事]会長挨拶・食事・幹事報告・

委員会報告・ニコボックス報告

[卓話卓話卓話卓話]国際ロータリー第2630地区

岐阜県第１Ａ分区ｲﾝﾀｰｼﾃｨｰﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

岐阜中ロータリークラブ

担当 ＩＭ実行委員会

次 回 予次 回 予次 回 予次 回 予 定定定定第第第第第524524524524回回回回

平成平成平成平成13131313年年年年 10 10 10 10月月月月 9 9 9 9日（火）日（火）日（火）日（火）
[点鐘点鐘点鐘点鐘]12時30分

[行事行事行事行事]職業奉仕例会

於柳ケ瀬商店街
担当 職業奉仕委員会

岐阜県第１Ａ分区『インターシティーミーティング』